
ADA GMINY
LUBASZ

Uchwala Nr XVIII/136/16

Rady Gminy Lubasz

z dnia 10 marca 2016 roku

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXV/2S2/13 Rady Gminy Lubasz z dnia 27 czerwca 2013
roku w sprawie: uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie
Gminy Lubasz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 L, poz. 1515 ze zm.) i art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia
13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 L, poz.
1399 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Powiatowego Inspektora Sanitarnego

Rada Gminy Lubasz

uchwala co następuje:

§ 1. Paragraf 12 załącznika do uchwały Nr XXV /252/13 Rady Gminy Lubasz z dnia
27 czerwca 2013 roku w sprawie: uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na
terenie Gminy Lubasz otrzymuje brzmienie:

1. Prowadzenie selektywnego zbierania następujących frakcji odpadów komunalnych w
ramach selektywnej zbiórki w publicznych punktach zbierania odpadów zorganizowanych
przez Gminę: gruzu i odpadów budowlanych oraz rozbiórkowych, zużytego sprzętu
elektrycznego i elektronicznego, opakowań ze szkła, opakowań typu PET oraz
makulatury, przeterminowanych leków, zużytych baterii i akumulatorów, a także
tekstyliów. Dopuszcza się możliwość zorganizowania objazdowej zbiórki zużytego
sprzętu elektrycznego i elektronicznego na terenie Gminy Lubasz.

2. Selektywna zbiórka odpadów odbywać się będzie także na terenie Punktu Selektywnej
Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) zlokalizowanym w Sławienku. Sposób
świadczenia usług przez PSZOK zostanie ustalony w odrębnej uchwale Rady Gminy
Lubasz.

§ 2. Pozostałe zapisy Regulaminu pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubasz.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

z..



Uzasadnienie
do uchwały Rady Gminy Lubaszu
nr XVIII/136116
z dnia 10 marca 2016 L

W związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 L o samorządzie
gminnym oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 L o utrzymaniu czystości i
porządku w gminach (Dz. U. z 2013 L, poz. 1399) Rada Gminy po zasięgnięciu opinii
państwowego powiatowego inspektora sanitarnego ma obowiązek podjąć uchwałę w sprawie
uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Lubasz.

Zgodnie z art. 3 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 13 września 1996 L o utrzymaniu czystości
i porządku w gminach gminy zobowiązane są do utworzenia punktu selektywnego zbierania
odpadów komunalnych. Punkt ten zostanie utworzony na składowisku odpadów komunalnych
w Sławienku (PSZOK). W związku z powyższym zaistniała konieczność wprowadzenia
zapisu mówiącego o PSZOK-u w uchwale Nr XXV/252113 Rady Gminy Lubasz z dnia 27
czerwca 2013 roku w sprawie: uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na
terenie Gminy Lubasz gdzie wprowadza się stosowny zapis. Wobec czego zasadna jest
zmiana uchwały Rady Gminy Lubasz w zakresie uchwalenia Regulaminu utrzymania
czystości i porządku na terenie Gminy Lubasz.

~

.
r f •

Z.... ,

,


